



...ادامه از صفحه ۱

روش های استفاده از شرکت های صوری برای پولشویی؛
(۱) انتقال چندلایه ای پول برای یکی از تکنیک های رایج، انتقال پول از طریق شرکت های صوری متعدد برای پیچیده تر کردن مسیر تراکنش ها و جلوگیری از ردیابی توسط مقامات نظارتی است. به عنوان مثال، پول غیرقانونی ممکن است ابتدا از یک حساب در هنگ کنگ به حساب یک شرکت صوری در پاناما منتقل شود، سپس از آنجا به حساب دیگری در سوئیس و در نهایت در قالب یک سرمایه گذاری رسمی وارد اقتصاد شود.
(۲) استفاده از فاکتورهای جعلی و معاملات غیر واقعی؛ برخی از شرکت های صوری، فاکتورهای جعلی برای تراکنش های غیر واقعی صادر می کنند تا پول های نامشروع را قانونی جلوه دهند. برای مثال، یک شرکت صوری می تواند نشان دهد که یک محموله کالا را خریداری کرده، در حالی که در واقع هیچ کالایی جابه جا نشده و تنها هدف این معامله، شستن پول های غیرقانونی بوده است.

(۳) سرمایه گذاری های ظاهری در شرکت های مستطلات؛ سرمایه گذاری های ظاهری در شرکت های صوری است. مجرمان مالی معمولاً با استفاده از این شرکت ها، املاک و لوکسی را در کشورهای مختلف خریداری و سپس مجدداً آنها را فروخته و به این ترتیب، منشأ پول های خود را تغییر می دهند.

روش های استفاده از شرکت های صوری برای فرار مالیاتی:

۱.انتقال سود به مناطق کم مالیات (Profit Shifting)

بسیاری از شرکت های بزرگ، از جمله شرکت های فناوری مانند اپل و گوگل، برای کاهش مالیات خود، سودهایشان را به کشورهای با نرخ مالیات پایین منتقل می کنند. آنها از شرکت های صوری برای ثبت سودهای کلان در کشورهای مانند ایرلند یا لوکزامبورگ استفاده می کنند، جایی که نرخ مالیات بر درآمد بسیار پایین است.

۲.استفاده از بهشت های مالیاتی (Tax Havens):

شرکت های صوری اغلب در کشورهایی که به «بهشت های مالیاتی» معروف هستند، ثبت می شوند. این کشورها نه تنها نرخ مالیات پایینی دارند، بلکه اطلاعات حساب های بانکی را نیز مخفی نگه می دارند.

۳.ثبت دارایی ها و املاک به نام شرکت های صوری
بسیاری از افراد ثروتمند و شرکت های چندملیتی، املاک و دارایی های خود را از طریق شرکت های صوری نگه می دارند تا از پرداخت مالیات بر دارایی و درآمد فرار کنند.

نمونه های واقعی از استفاده از شرکت های صوری در پولشویی و فرار مالیاتی:

۱.پرونده اوراق پاناما (Panama Pa- 2016 pers):

در این افشاکری، بیش از ۱۱ و نیم میلیون سند از شرکت حقوقی «موساک فونسکا» فاش شد که نشان می داد چگونه سیاستمداران، تاجران و ثروتمندان از شرکت های صوری برای فرار مالیاتی و پولشویی استفاده می کنند. این اسناد باعث رسوایی های گسترده ای در سطح جهانی شد.

۲.پرونده بانک دانسکه (Danske Bank-2018):

بانک دانسکه دانمارک متهم شد که بیش از ۲۰۰میلیارد دلار پول غیرقانونی را از طریق شرکت های صوری از استونی، روسیه و سایر کشورها منتقل کرده است.

این مورد یکی از بزرگ ترین پرونده های پولشویی در اروپا بود.

راهکارهای مقابله با شرکت های صوری و شبکه های مالی سایه ای:

۱.ثبت و افشای مالک واقعی شرکت ها (UBO - Ultimate Beneficial Owner)

۲.اجرای دقیق توصیه ها و مقررات گروه ویژه اقدام مالی برای شفافیت مالی

۳. همکاری بین المللی برای تبادل اطلاعات مالی و کاهش بهشت های مالیاتی

مسئولان هرگونه سهل انگاری یا تعمد را کشف و پیگیری کنند

حضرت آیت الله خامنه ای در پی حادثه دردناک آتش سوزی در بندر شهید رجایی طی پیامی فرمودند: مسئولان امنیتی و قضائی هر گونه سهل انگاری یا تعمد را کشف و بر طبق مقررات پیگیری کنند.

در پی حادثه دردناک آتش سوزی در

بندر شهید رجایی بندرعباس، حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی ضمن تسلیت به خانواده های مصیبت زده، مسئولان امنیتی و قضائی را موظف کردند که هر گونه سهل انگاری یا تعمد در این حادثه را به طور کامل بررسی و کشف کرده و بر طبق مقررات پیگیری نمایند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اعلام کرد؛

چرا وزیر کار در حادثه بندرعباس حاضر نشد



به محل حادثه رفتند اما حضور وزیر

کار می توانست به پیگیری حقوق آسیب دیدگان کمک شایانی کند.

وی تأکید کرد: کمیسیون اجتماعی مجلس آماده است تا در صورت

دستور رئیس مجلس، بررسی ویژه ای

از ابعاد اجتماعی و کارگری این حادثه انجام دهد و گزارش آن را به مجلس ارائه کند.

۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ انفجار بندرعباس قابل مشاهده بوده است.

ایثار اصفهانی ها برای هموطنان بندرعباسی با اهدای ۱۱۶۱ واحد خون

مدیر کل انتقال خون استان اصفهان از ثبت رکورد جدید اهدای خون در پی حادثه بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد و گفت: یک هزار و ۵۱۸ نفر از هم استانی ها برای کمک به بیماران و مجروحان به مراکز اهدای خون مراجعه کردند و یک هزار و ۱۶۱ نفر موفق به اهدای خون شدند.
به گزارش ایرنا، کیان دهراب پور شامگاه یکشنبه با اعلام اینکه استان اصفهان شاهد یک رکورد بی سابقه در اهدای خون بود به رسانه ها ابراز کرد: در پی حادثه بندر شهید رجایی بندرعباس و اعلام نیاز فوری به خون و فرآورده های خونی، مردم ایثارگر اصفهان با حضور به مراکز انتقال خون در یک روز عادی رکورد جدیدی را ثبت کردند.

گشت های محسوس و نامحسوس، استقرار تیم های کنترل نامحسوس استفاده از سامانه های ثبت تخلفات انجام خواهد شد و با راندگانی که سابقه تخلفات بر خط داشته یا دارای تخلفات معوق هستند به صورت ویژه بر خورد قانونی صورت می گیرد.
وی ضمن تأکید بر رعایت دقیق قوانین و مقررات راهنمایی و ترافیکی، از رانندگان وسایل نقلیه سنگین و شرکت های حمل و نقل خواست تا با رعایت اصول ایمنی، حفظ سلامت خود و دیگر کاربران جاده را در اولویت قرار دهند. همچنین از عموم مردم خواسته شده تا در صورت مشاهده تخلفات موارد را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آغاز طرح برخورد ویژه با تخلفات ناوگان عمومی باربری در اصفهان

پلیس راه استان آغاز شده و به صورت ویژه بر تخلفات حادثه ساز ناوگان عمومی باربری در راههای برون شهری استان اصفهان باهدف افزایش ایمنی عبور و مرور و پیشگیری از وقوع سوانح رانندگی آغاز شد.
سرهنگ علی مولوی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: با هدف افزایش ایمنی عبور و مرور و پیشگیری از وقوع سوانح رانندگی، طرح ویژه برخورد با تخلفات ناوگان عمومی باربری در راههای برون شهری استان به مرحله اجرا در آمد. این طرح با محوریت

رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: طرح ویژه برخورد با تخلفات ناوگان عمومی باربری در راههای برون شهری استان اصفهان باهدف افزایش ایمنی عبور و مرور و پیشگیری از وقوع سوانح رانندگی آغاز شد.

سرهنگ علی مولوی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: با هدف افزایش ایمنی عبور و مرور و پیشگیری از وقوع سوانح رانندگی، طرح ویژه برخورد با تخلفات ناوگان عمومی باربری در راههای برون شهری استان به مرحله اجرا در آمد. این طرح با محوریت

پزشکی هسته ای، رشته ای در حال رشد؛

نقش موثر پزشکی هسته ای در درمان بیماران

پزشکی هسته ای رشته ای که به واسطه زیر ساخت های مناسب، در حال رشد و پویایی است. متخصص پزشکی هسته ای گفت: با توجه به چرخه بومی فناوری هسته ای در ایران و تولید بیش از ۷۰ نوع رادیو دارو تشخیصی و درمانی نیاز است، رشته پزشکی هسته ای همچه روز باشد، مسعود مصلحی افزود؛ دانشجویان

و کارشناسان حوزه پزشکی هسته ای امروز کنار مسائل درمانی در حوزه پژوهش هم فعال هستند. وی گفت: سالانه بیش از یک میلیون نفر از خدمات پزشکی هسته ای در کشور بهره می برد؛ متخصصان حوزه پزشکی هسته ای اعتقاد دارند آینده رشته شان با وجود فناوری بومی هسته ای روشن است.

امام جمعه اصفهان:

هدف از برخورد با قاچاق اصلاح است نه مچ گیری

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان گفت:

هدف از بر خورد با قاچاق، اصلاح است نه مچ گیری و قضاوت ها نیز باید با هدف اصلاح، نه اعمال سختگیری انجام شود.

به گزارش ایرنا، آیت الله سیدیوسف طباطبایی نژاد ظهر دوشنبه در دیدار با مدیر کل و معاونان تعزیرات حکومتی استان اصفهان خاطرنشان کرد: فروش جنس خارجی در کشور ما ممنوع نشده، هر چند در برخی کشورها، حتی فروش سیگار خارجی هم ممنوع است.

وی اضافه کرد: در ایران قانون ممنوعیت کالای خارجی وجود ندارد و ممنوعیت قاچاق به معنای ورود کالا از راهای غیرقانونی به کشور است.

وی با بیان اینکه افرادی که مقدار محدودی کالا از برخی نقاط وارد کشور می کنند، بیشتر از قشر ضعیف جامعه هستند، تأکید کرد: ما قصد مچ گیری از کسی را نداریم و هدفمان جلوگیری از تخلف است و قضاوت ها در سازمان تعزیرات نیز باید با هدف اصلاح انجام شود. وی برخی سختگیری ها در دستگاه های نظارتی و بازرسی را به عنوان عاملی برای دشمن تراشی علیه نظام دانست و گفت: تعزیرات، بازرسی و پلیس باید به جای مچ گیری، به اصلاح افراد بپردازند. آیت الله طباطبایی نژاد با اشاره به اهمیت قضاوت عاقلانه گفت: قاضی باید ابتدا از خود مراقبت کند و به خود آسیب نز نساند.

امام جمعه اصفهان، تعزیرات را به مثابه اصلاح و نظم دادن به امور جامعه عنوان کرد و افزود: باید با ربح و عطفه برخورد و در صدور حکم، حداقل مجازات را صادر کنیم و بداییم که همه در محضر خدا هستیم، به گزارش ایرنا، بیش از ۲۲۵ هزار واحد صنفی و حدود ۵۶۰ اتحادیه در سراسر استان اصفهان مشغول فعالیت هستند. استان اصفهان با بیش از پنج میلیون نفر جمعیت بیش از ۹ هزار واحد تولیدی کوچک و بزرگ با سرمایه ۲۲۱ هزار میلیارد ریال و اشتغال ۲۶۴ هزار نفر، صنعتی ترین استان کشور بشمار می رود

خبر

رگبار و تگرگ در راه اصفهان

اداره کل هواشناسی اصفهان با صدور «هشدار سطح نارنجی»، از تشدید نا یا بیداری همرفتی در روز چهارشنبه هفته جاری در نیمه شمالی و مناطق شرقی استان، خبر و در باره وقوع رگبار، رعد و برق و سیلابی شدن مسیل ها هشدار داد.

اداره کل هواشناسی استان اعلام کرد: رگبار شدید، رعد و برق، صاعقه، وزش باد شدید، گرد و خاک و احتمال بارش تگرگ در نیمه شمالی و مناطق شرقی استان در روز یاد شده پیش بینی می شود.

در هشدار اداره کل هواشناسی استان آمده است: مناطق در گیر شامل آران و بیدگل، اردستان، انار، که، بادرود، چوپانان، زواره، شاهین شهر و میمه، کاشان، کوهاپه، مهاباد، نائین، نطنز و هردن خواهند بود. این شرایط می تواند به بالا آمدن آب رودخانه ها، سیلابی شدن مسیل ها، آبرفتگی معابر، اختلال در حمل و نقل، کاهش دید و ایجاد خسارت به سازها و محصولات کشاورزی منجر شود. احتیاط در سفر، پرهیز از سفرهای غیر ضروری، مستقر نشدن در حریم رودخانه ها و مسیل ها، خودداری از کمون روی و فعالیت های تفریحی و آمادگی دستگاه های اجرایی و امدادی از نکات و توصیه ای این اداره کل به شهروندان برای روزی چهارشنبه است.

نیاز به تقویت ارتباط میان پژوهش و هنر خوشنویسی

در ادامه این مراسم، علیرضا هاشمی نژاد، نماینده کمیته علمی دومین دوره همایش ملی خوشنویسی با اشاره به اهمیت پژوهش در اعتبار بخشی به خوشنویسی خاطرنشان کرد: «نمونه هایی در تاریخ وجود دارد که عدم شناخت پژوهشی کافی، موجب طرح ادعاهای نادرستی شده است.» او نمونه ای از کشف نادرست یک نسخه جعلی قرآن در قرن چهارم هجری را ذکر کرد و افزود: «چنین خطاهایی، نتیجه ضعف پیوند میان هنر و پژوهش است.»

هاشمی نژاد بر ضرورت هدایت پژوهش ها به سوی کاربردهای عملی تأکید کرد و گفت: «اگر بتوانیم پژوهش ها را به جریان های اجرایی و عملی متصل کنیم، خوشنویسی معاصر بیش از پیش شکوفا خواهد شد.» به

گفته او، همایش ملی خوشنویسی فرصتی برای این همکاری است و نباید صرفاً در حد یک رویداد دانشگاهی باقی بماند.

در پایان این مراسم، مسئولان و هنرمندان حاضر، با تأکید بر تداوم این رویدادها و لزوم توجه نهادهای علمی و اجرایی به حمایت از خوشنویسی، بر اهمیت پاسداشت این هنر ارزشمند ایرانی تأکید کردند. برگزاری مستمر همایش های علمی، فعال سازی انجمن های خوشنویسی و تلاش برای بهبود اقتصاد هنر، از جمله محورهای بود که از سوی سخنرانان به عنوان راهبردهای آتی پیشنهاد شد.

● **نیاز به تقویت ارتباط میان پژوهش و هنر خوشنویسی**

● **ضرورت همکاری هنر و پژوهش برای آینده خوشنویسی**

کرد. او گفت: «خوشنویسی و آثار آن چه در گذشته و چه در آینده، نقش مهمی در زندگی ما دارند و رسم الخطهای گوناگون می توانند ذوق و علم موزی را در جامعه توسعه دهند.» کرم زاده هنر خوشنویسی را یکی از سه میراث ارزشمند انسان دانست و افزود: «این هنر می تواند مفاهیم را به آیندگان منتقل کند و به توسعه فرهنگ کمک کند.»

وی با اشاره به ثبت جهانی خوشنویسی نستعلیق در یونسکو، آن را افتخاری برای ایران دانست اما در عین حال به دغدغه های نظیر وضعیت اقتصادی هنرمندان خوشنویس اشاره کرد. مدیر کل میراث

فرهنگی تصریح کرد: «ارزش خوشنویسی تنها به جنبه مادی آن محدود نمی شود؛ ارزش معنوی آن بسیار بالاتر است و باید به دنیا راههایی باشیم تا این هنر را زنده نگه داریم.» او تأکید کرد که دانشگاه ها باید به

اقتصاد هنر توجه کنند و راهکارهایی برای تقویت آن ارائه دهند.

کرم زاده همچنین با اشاره به پیوند خوشنویسی با مینیاتور و صنایع دستی افزود: «خوشنویسی امروز با خلاقیت های جدید تلفیق شده و داستان ها، اشعار و مفاهیم زیبایی با خط به تصویر کشیده شده اند.» وی از برنامه های میراث فرهنگی برای ایجاد موزه خوشنویسی در اصفهان خبر داد و یادآور شد: «یادگاری های خوشنویسی پدران و نیاکان ما، اسناد ارزشمندی از فرهنگ و تاریخ ما هستند که باید حفاظت شوند.»



شاه عباس، گفتمان فضیلت سالاری جایگزین اشرافیت شد و این تحول در روابط اجتماعی و سیاسی نیز بازتاب یافت. خواجه احمد عطاری با بیان اینکه خوشنویسی در دوره قاجار و پس از انقلاب اسلامی نیز به عنوان ابزاری برای بیان آرمان ها و مشارکت اجتماعی مطرح بوده است، ابراز امیدواری کرد که سلسله این همایش ها تداوم یابد و خلاقیت در دانشگاه ها شکوفاتر شود.

حفظ میراث خوشنویسی و چالش های اقتصادی هنر

امیر کرم زاده، مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اصفهان، نیز در این مراسم ضمن ستایش از نقش تاریخی خوشنویس در زندگی ایرانیان، بر ضرورت حفظ و ترویج این میراث فرهنگی تأکید

● **امین بندرعباسی**

● **خوشنویسی؛ پیوند دیرین هنر و فرهنگ در مسیر تحولات اجتماعی**

نخست های علمی نقش بی بدیلی در ارتقای فرهنگ و هنر ایران دارند و در این میان، خوشنویسی به عنوان یکی از ابزارهای مهم انتقال آرمان ها و گفتمان های اجتماعی به نسل های آینده، به ویژه در دوران اسلامی، به ابزاری برای ارتباطات فرهنگی و اجتماعی بدل شده اند. به گفته او، پیش از اسلام، نیز کتاب های ارزشمند و آثار هنری، زمینه ساز ارتباطات متنوع بودند و پس از اسلام، خوشنویسی در کتیبه ها و معماری ها، افزون بر زیبایی، پیام های چون برکت و رحمت را منتقل می کرد.

رئیس دانشگاه هنر اصفهان در ادامه خاطرنشان کرد که در دوره مغول، توجه ویژه ای به خوشنویسی شد و در متن کتیبه ها، پیام های عمیق تری مشاهده می شود. در عصر صفوی و به ویژه دوران

خوشنویسی؛ ابزاری برای بیان مفاهیم و گفتمان های اجتماعی

علیرضا خواجه احمد عطاری، رئیس دانشگاه هنر اصفهان، در آغاز این مراسم با اشاره به اهمیت زبان و نوشتار در انتقال مفاهیم





ماوس ویوو WM101

نوع اتصال: بی سیم
تعداد دکمه: ۴



۷۹۹,۰۰۰ تومان

ماوس ایسر OMR050

نوع اتصال: بی سیم
تعداد دکمه: ۵



۸۶۹,۰۰۰ تومان

ماوس لاجیتک M170

نوع اتصال: بی سیم
تعداد دکمه: ۳



۸۹۰,۰۰۰ تومان

ماوس بیاند BM-1910RF

نوع اتصال: بی سیم
تعداد دکمه: ۷



۹۸۰,۰۰۰ تومان

جی‌بورد قابلیت جدیدی برای Emoji Kitchen در گوشی‌های پیکسل معرفی کرد



هم ترکیب شده‌اند و حتی می‌توانید این ترکیب را در متن فعلی خود ارسال کنید. به کمک این قابلیت می‌توانید به‌سرعت ترکیب ایموجی‌های محبوب خود را در گفتگوهایتان به اشتراک بگذارید.

در گوشه پایین راست صفحه، دکمه شناور (FAB) قرار دارد که به شما اجازه می‌دهد به‌راحتی به بخش انتخاب ایموجی‌ها دسترسی پیدا کنید. این بخش شامل تاریخچه ایموجی‌های اخیر و گزینه‌ای برای انتخاب دسته‌بندی‌های مختلف ایموجی‌هاست. پس از انتخاب ایموجی خاصی، تمام ترکیب‌های ممکن با آن ایموجی نمایش داده می‌شود.

قابلیت «Gboard's Emoji Kitchen Browse» درحال حاضر فقط برای گوشی‌های پیکسل و تبلت‌های این شرکت در دسترس است. این قابلیت دسامبر ۲۰۲۴ همراه انتشار Feature Drop سه‌ماهه گوگل معرفی شد و از آن زمان در نسخه بتا آزمایش می‌شد. اکنون با انتشار نسخه پایدار Gboard 15.1، این قابلیت به‌طور گسترده در دسترس قرار گرفته است.

این ویژگی جدید بخشی از مجموعه به‌روزرسانی‌های اخیر Gboard است که شامل امکانات دیگری مانند نوار ابزار تایپ صوتی برای تمامی گوشی‌های اندروید، قابلیت‌های Undo/redo و تغییرات در تم رنگی پویا می‌شود.

این تغییرات نشان می‌دهد گوگل مداوم درحال بهبود تجربه کاربری Gboard است و به کاربران خود ابزارهای بیشتری برای راحتی و سرعت بیشتر در ارسال پیام‌ها می‌دهد.

جستجوی ترکیب‌های ایموجی‌ها در Gboard برای گوشی‌های پیکسل با قابلیت Browse ممکن شد.

ایلیکشن Gboard قابلیت جدید «Browse» را در بخش «Emoji Kitchen» برای گوشی‌های پیکسل معرفی کرده است که به کاربران امکان می‌دهد به‌راحتی ترکیب‌های مختلف ایموجی‌ها را مرور و از میان آنها انتخاب کنند.

براساس گزارش‌ها، این ویژگی پس از گذراندن مرحله آزمایش، به‌طور گسترده برای دستگاه‌های پیکسل در دسترس قرار گرفته است.

قابلیت جدید Browse در Emoji Kitchen گوشی‌های پیکسل

وقتی بخش ایموجی را در فیلدی متنی سازگار با می‌کنید، دیگر با همان طراحی قدیمی Emoji Kitchen روبه‌رو نمی‌شوید. در انتهای نوار Emoji Kitchen، به‌جای آیکون چرخ دنده معمولی، آیکون پیکان جدیدی دیده می‌شود که نشانه ورود به بخش تازه‌ای به نام «Browse» است.

با انتخاب این آیکون، به صفحه‌ای منتقل می‌شوید که نتایج ترکیب‌های مختلف ایموجی‌ها را نمایش می‌دهد. می‌توانید به‌راحتی میان ترکیب‌های مختلف بگردید و درصورت نیاز، با کشیدن صفحه به پایین، به ایموجی‌های بیشتری دسترسی پیدا کنید. این ویژگی به شما امکان می‌دهد به‌صورت نامحدود ایموجی‌های ترکیب‌شده را مشاهده و از بین آنها انتخاب کنید. اگر ترکیب خاصی انتخاب کنید، می‌بینید کدام ۲ ایموجی با

اپل چگونه مشکل توسعه نسخه پیشرفته سیری را در iOS 19 برطرف می‌کند؟



به نظر می‌رسد اپل امسال در زمینه استراتژی هوش مصنوعی خود بسیار جدی‌تر و منسجم‌تر عمل خواهد کرد.

بدون شک، اپل در روند توسعه نسخه پیشرفته‌تر دستیار هوش مصنوعی سیری در بسیاری از جنبه‌ها اشتباه کرده است. بیشتر قابلیت‌هایی که قرار بود همراه iOS 18 عرضه شوند، حتی باوجود گذشت ۱۰ ماه از معرفی اولیه آماده نشده‌اند. اپل رسماً تأیید کرده این ویژگی‌ها با تأخیر عرضه می‌شوند و گفته این قابلیت‌ها طی سال آینده میلادی ارائه خواهند شد.

اپل چگونه قصد دارد مشکل سیری را رفع کند؟

اپل قصد دارد در iOS 19 معماری سیری را از پایه بازسازی کند. این بازسازی بستر لازم برای تحقق ۳ ویژگی وعده‌داده‌شده در iOS ۱۸.۴ را فراهم خواهد کرد. علاوه‌براین، تغییرات عمده‌ای در تیم رهبری بخش هوش مصنوعی اپل صورت گرفته که قرار است به اداره بهتر پروژه بینجامد.

طبق گفته خبرنگار بلومبرگ، برنامه اپل در iOS 19 این است که هر تیم رهبری سیری است. مایک راکول بسیاری از مدیران سیری را اخراج کرده است. این تغییرات در تیم رهبری سیری در کنفرانس WWDC امسال معرفی شود و تا بهار ۲۰۲۶ همراه iOS 19.4 از راه برسد.

درنهایت، اپل اخیراً مسئولیت توسعه سیری را به «مایک راکول»، رئیس تیم ویژن پرو، سپرده و او به‌سرعت درحال تغییر و بازسازی تیم رهبری سیری است. مایک راکول بسیاری از مدیران سیری را با اعضای گروه نرم‌افزاری ویژن پرو جایگزین کرده است. همچنین تیم‌های مربوط به گفتار، درک مطلب، عملکرد و تجربه کاربری را بازسازی کرده است. بسیاری از کارکنان اپل که روی سیری کار می‌کردند، از رهبری قبلی این پروژه شکایت داشتند؛ بنابراین این تغییرات اهمیت زیادی دارد.

مشکل اصلی سیری در iOS 18

طبق گزارش‌های متعدد، اپل دنبال جبران این وضعیت با iOS 19 است. مشکل اساسی این بود که اپل برای رونمایی از iOS 18 مجبور شد توسعه سیری را با عجله پیش ببرد. این شرکت ترجیح می‌داد پیش از انتشار iOS 18، معماری سیری را کاملاً بازنویسی کند اما درنهایت زمان کافی برای این کار نداشت.

به گزارش بلومبرگ، نسخه فعلی سیری در iOS 18 عملاً ۲ متر دارد: یکی برای فرمان‌های قدیمی مانند تنظیم تایمر و برقراری تماس و دیگری برای پردازش درخواست‌های پیشرفته‌تر. این بخش جدید می‌تواند از داده‌های کاربر استفاده کند و در مواقعی که کاربر حین دستور دادن نظرش را تغییر می‌دهد، عملکرد پردازشی بهتری داشته باشد.

برای اینکه Apple Intelligence به موقع همراه با iOS 18 عرضه شود، اپل فرصت ادغام این ۲ سیستم را نداشت. این موضوع باعث شده نرم‌افزار به نرمی و کارآمدی لازم کار نکند.

راهکار جدید دانشمندان؛

عمر باتری‌ها تا ۱۹ برابر افزایش می‌یابد

محققان مکانیسمی در باتری‌های لیتیوم یون کشف کرده‌اند که توقف آن عمر باتری را افزایش می‌دهد.

محققان در پژوهشی جدید مکانیسمی را شناسایی کرده‌اند که باتری را تخریب و عمر آن را کاهش می‌دهد. آنها می‌گویند با اجتناب از تخلیه عمیق و عملکرد این باتری‌ها در وهله اول به شارژ بیش‌ازحد نسبت داده می‌شود اما محققان بر فرایند تخلیه و عدم شارژ تمرکز کرده‌اند.

راهکار جدید محققان برای افزایش عمر باتری

باتری‌های لیتیوم یون که در وسایل نقلیه الکتریکی از آنها زیاد استفاده می‌شود، معمولاً کاتدهای سه‌تایی نیکل-منگنز-کبالت (NMC) دارند. شرکت‌های سازنده برای کاهش هزینه‌های تولید به‌سمت استفاده از کاتدهایی با محتوای نیکل بالاتر و کبالت کمتر رفته‌اند اما این رویکرد اغلب به قیمت کاهش طول عمر باتری تمام می‌شود؛ زیرا سطح بالای نیکل عمر چرخه کلی باتری را کم می‌کند.

محققان برای بررسی علت‌های کاهش عمر باتری روی مکانیسم تخلیه شارژ تمرکز کردند. آنها دریافتند وقتی باتری مدتی طولانی شارژ نشود، پدیده‌ای به نام «واکنش شبه-تبدیل» (quasi-conversion reaction) در سطح کاتد رخ می‌دهد. در این واکنش، اکسیژن از سطح خارج و با لیتیوم ترکیب می‌شود تا حین تخلیه، به‌ویژه حدود ۳۰ ولت، اکسید لیتیوم (LiO) تشکیل دهد. این ترکیب با الکترولیت واکنش می‌دهد و گاز به وجود می‌آورد و تخریب باتری را تسریع می‌کند.

محققان می‌گویند واکنش شبه‌تبدیل در کاتدهای دارای نیکل بالا شدیدتر است.

جنجال جدید زاکربرج؛

هوش مصنوعی متا می‌تواند با نوجوانان وارد مکالمات جنسی شود

گزارش جدید وال استریت ژورنال می‌گوید چت‌بات‌های هوش مصنوعی متا می‌توانند حتی با افراد زیر سن قانونی درباره مسائل جنسی صحبت کنند.

گزارشی تازه نشان می‌دهد چت‌بات‌های هوش مصنوعی متا با نوجوانان گفتگوهای صریح جنسی می‌کنند و این مسئله انتقادات زیادی علیه این شرکت مطرح کرده است.

تحقیقات وال استریت ژورنال نشان داده چت‌بات‌های هوش مصنوعی متا می‌توانند، حتی با کاربرانی که خود را افراد زیر سن قانونی معرفی کرده‌اند، درباره موضوعات جنسی گفتگو کنند.

این تحقیق که براساس آزمایش‌ها و مصاحبه با افراد آگاه از داخل متا تنظیم شده، نشان می‌دهد این غول فناوری کنترل‌های چت‌بات‌های خود را کاهش داده تا آنها را به ابزارهای جذاب‌تری برای تعاملات اجتماعی تبدیل کند.

هوش مصنوعی متا حتی در گفتگو با نوجوانان کنترل‌های زیادی ندارد

چت‌بات‌های متا که به کاربران امکان می‌دهند در تعاملات مختلف شرکت کنند، حتی در برخی موارد از صدای سلبریتی‌ها مانند «کریستن بل» و «جان سینا» برای جذب بیشتر کاربران استفاده کرده‌اند. این چت‌بات‌ها می‌توانند به‌صورت متنی شوخی کنند، درباره مسائل گوناگون حرف بزنند و حتی در مکالمات صوتی زنده شرکت کنند.

نتایج آزمایش‌های وال استریت ژورنال نشان داده چت‌بات‌ها، حتی زمانی که کاربران خود را افراد زیر سن قانونی معرفی می‌کنند، می‌توانند وارد مکالمات جنسی صریح شوند.

این گزارش مدعی است متا با فشار «مارک زاکربرج»، مدیرعامل خود، محدودیت‌ها را در کنترل محتوای صریح کاهش داده است. این مسئله به چت‌بات‌ها اجازه می‌دهد در سناریوهای بزرگسالانه شرکت کنند، با این استدلال که این نوع تعاملات می‌تواند جزئی از تجربه‌ای اجتماعی باشد.

طولانی‌ترین تونل پیش‌ساخته جهان در اروپا احداث می‌شود:

از دانمارک به آلمان در ۷ دقیقه

این تونل پیش‌ساخته است؛ ابتدا قطعات مجزای آن ساخته سپس مانند لگو به هم متصل می‌شوند. طولانی‌ترین تونل جاده‌ای و ریلی پیش‌ساخته جهان زیر دریای بالتیک بین دانمارک و آلمان درحال ساخت است. این تونل ۱۸ کیلومتری فمارنبلت (Fehmarnbelt) نام دارد و نوید سفرهای سریع‌تر و ارتباط جدیدی بین اسکندیناوی و اروپای مرکزی را می‌دهد.

براساس گزارش BBC، محل ساخت فرمان‌بلت در ورودی شمالی تونل (جنوب شرقی دانمارک) واقع شده است. این محل بیش از ۵۰۰ هکتار وسعت دارد و شامل یک بندر و کارخانه‌ای است که بخش‌های مجزای تونل را با نام «عناصر» تولید می‌کند. هر عنصر این تونل ۲۱۷ متر طول و ۴۲ متر عرض دارد و در آن از فولاد و بتن استفاده شده است. درنهایت ۹۰ عنصر مجزا مانند قطعات لگو به هم متصل می‌شوند. ابتدا قرار بود به‌جای تونل زیردریایی، دانمارک و آلمان با پل به هم متصل شوند اما پادهای شدید و مسائل امنیتی مانع این طرح شد.

طولانی‌ترین تونل پیش‌ساخته جهان

بودجه این پروژه حدود ۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون یورو (۸ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار) است که بیشتر آن را دانمارک و یکمیلیارد و ۳۰۰ میلیون یورو آن را از کمیسون اروپا تأمین شده است. این طرح یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های زیرساختی منطقه و بخشی از برنامه اتحادیه اروپا برای تقویت ارتباطات در سراسر قاره و درعین‌حال کاهش پروازهاست.

پس از تکمیل این پروژه، سفر بین رودبیهاون (Rødbyhavn) در جنوب دانمارک و پوتنگارتن در شمال آلمان با ماشین فقط ۱۰ دقیقه و با قطار فقط ۷ دقیقه طول خواهد کشید و جایگزین سفر دریایی ۴۵ دقیقه‌ای با کشتی خواهد شد. در این تونل، ۲ خط راه‌آهن و جاده دوطرفه، یک راهروی تعمیر و نگهداری اضطراری وجود دارد. هنریک وینستسن (Henrik Vincent-sen)، مدیر اجرایی Femern، شرکت دولتی دانمارکی که درحال ساخت تونل است، می‌گوید: «این مسیر نه‌فقط دانمارک را به آلمان متصل می‌کند، بلکه اسکندیناوی را نیز به اروپای مرکزی می‌رساند.



تویوتا bZ7 معرفی شد؛

سدان برقی پرچمدار برای بازار چین

طراحی تویوتا bZ7 نتیجه ترکیب پریوس و کراون است؛ بنابراین ویژگی‌های محیط‌زیستی و لوکس را هزمان در این خودرو می‌بینیم.

تویوتا مدتی پیش اعلام کرد دیگر خودروهای برقی را با سیستم نام‌گذاری bZ تولید نمی‌کند. البته به نظر می‌رسد رویه این شرکت در چین متفاوت است. ژاپنی‌ها در نمایشگاه خودرو شانگهای ۲۰۲۵ از جدیدترین محصول برقی سری bZ رونمایی کردند. این خودرو با نام تویوتا bZ7 شناخته می‌شود و سدان پرچمدار الکتریکی است.

این سدان به سایر برادرانش خواهد پیوست که شامل مدل‌های bZ4X، bZ3X، bZ3 و bZ5 می‌شوند. تمام خودروهای برقی سری bZ تویوتا هم‌اکنون در چین عرضه می‌شوند. آژانجایی که بخش عمده واردات خودرو به کشورمان از چین انجام می‌شود، خودروهای برقی سری bZ تویوتا نیز به بازار کشورمان راه یافته‌اند؛ بنابراین دور از انتظار نیست تویوتا bZ7 نیز در آینده به بازار ایران برسد.

تویوتا bZ7 رقیبی برای نisan N7

هنوز اطلاعات زیادی از تویوتا bZ7 منتشر نشده، جز آنکه می‌دانیم این خودرو بیش از ۵ متر طول دارد و از تویوتا کمری و نزدیک‌ترین رقیب خود، نisan N7، بزرگ‌تر است. این خودرو با همکاری جی‌ای‌سی یا گک (GAC) در چین تولید می‌شود. نisan که رقیب تویوتااست، سدان برقی نisan N7 را از طریق همکاری با دانگ‌فنگ تولید می‌کند.

طراحی تویوتا bZ7 نتیجه ترکیب ظاهر تویوتا پریوس و کراون است؛ بنابراین ویژگی‌های محیط‌زیستی و لوکس را هزمان در این خودرو می‌بینیم. البته چراغ‌های جلوی جدا و سنسور لیداری که روی سقف نصب شده، این خودرو را از سایر محصولات سری bZ متمایز می‌کند. مدل تولید انبوه تویوتا bZ7 به دست‌گیره‌های جمع‌شونده و آینه‌های جانبی معمولی به‌جای دوربین مجهز خواهد بود. البته سبک طراحی مدل تولید انبوه و مدل مفهومی تا حد زیادی شباهت دارند. کابین این خودرو نیز مجهزتر از سایر مدل‌های bZ است که باعث می‌شود این خودرو جایگاه پرچمدار را به دست بیاورد.

صادرات ۱۰ میلیون دلاری گیاهان دارویی منابع طبیعی اصفهان

رییس اداره بهره برداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان اعلام کرد: ارزش صادرات گیاهان دارویی عرصه‌های طبیعی استان شامل مراتع و جنگل‌ها سالانه حدود ۱۰ میلیون دلار است.

رضا شهبازی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: هر ساله حدود ۱۰۰ تن از گیاهان دارویی مورد اشاره به خارج از کشور صادر می‌شود که بیشترین آن کتیرا، آنفوزه و باریبستی دارد. وی اضافه کرد: کشورهای اروپایی مانند فرانسه، آلمان و ایتالیا، کشورهای آسیایی مانند ژاپن و هند و برخی کشورهای قاره آمریکا از جمله خریداران محصولات ما هستند. رییس اداره بهره برداری اداره کل منابع طبیعی افزود: سالانه حدود ۲ هزار انواع گیاهان دارویی در عرصه‌های طبیعی استان تولید می‌شود و میزان دقیق آن به مقدار بارش‌هایستگی دارد.

شهبازی خاطر نشان کرد: ۲۰۰ هزار نفر به صورت مستقیم در استان بیشتر از قشر عشایر و روستایی در این زمینه به کار مشغولند که مجموع بالغ بر ۴۰۰۰ میلیارد ریال درآمدزایی برای آنان به همراه دارد.

وی گفت: حدود ۴۰۰ تن از گیاهان دارویی مراتع و جنگل‌های منطقه با انعقاد قرارداد بین بهره برداران و ما برداشت و باقیمانده بدون چنین قراردادی بهره برداری می‌شود، یعنی برداشت حدود یک هزار و ۶۰۰ تن از گیاهان نامبرده تحت نظارت اداره بهره برداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان نیست.

به گزارش ایرنا، نگاهی به وضعیت استان اصفهان از حیث عرصه‌های طبیعی حاکیست که این خطه به مرکزیت شهرستان اصفهان ۲۹ شهرستان، مساحتی معادل ۱۰۰۷ میلیون هکتار دارد که بیش از ۹۰ درصد از این مساحت را معادل ۹۰۸ میلیون هکتار عرصه‌های منابع طبیعی و ملی و از این میزان حدود ۲۰۳ هزار هکتار جنگل معادل (۴ درصد) ۶ میلیون هکتار مرع معادل (۶۴ درصد) و سه میلیون هکتار بیابان معادل (۳۲ درصد) در بر گرفته است.

جنگل‌های استان اصفهان به‌طور عمده در ۲ شهرستان فریدونشهر با ۴۰ هزار هکتار و سمیرم با ۲۵ هزار هکتار پراکنده است و سرانه جنگل آن کمتر از ۰۰۱ هکتار است اما با وجود سطح به نسبت کم از تنوع گونه‌ای خوبی (۲۵ گونه درختی و درختچه‌ای) برخوردار است. این منطقه از نظر تقسیم‌بندی نواحی روشنی در ۲ ناحیه روشنی زاگرس و ایران تورانی قرار گرفته که ناحیه روشنی زاگرس غرب و جنوب استان را شامل می‌شود و بقیه مناطق استان جزو ناحیه روشنی ایرانی تورانی است. استان اصفهان واقع در مرکز کشور دارای اقلیم خشک و نیمه خشک است و از پهنه مورد اشاره ۲۰۲ میلیون هکتار معادل ۳۲ درصد سطح استان را اراضی بیابانی و شزار تشکیل داده است که به طور عمده در بخش‌های شمالی و شرقی آن پراکنده است.

وزیر نیرو تعرفه های جدید برق را ابلاغ کرد

تعرفه‌های جدید برق و شرایط عمومی آنها از سوی وزیر نیرو برای اجرا ابلاغ شد. به گزارش تجارت نیوز، به استناد قانون مانع دلیلی از توسعه صنعت برق کشور به شمار ۱۶۰۹ مورخ سوم آبان ماه ۱۴۰۱ و مصوبه های هیات وزیران به شماره ۵۸-۵۰۵۰۵۰۶۱۳۳۰۶ مورخ ۲۴ خرداد ۱۴۰۲ و شماره ۱۷۶۳۳۷/ت/ ۵۵۵۸۳۰-هـ مورخ ۲۷ اسفندماه ۱۳۹۷ و شماره ۲۰۲۰۵۶۵۹-هـ مورخ ۲۴ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴، بدین وسیله تعرفه های برق و شرایط عمومی آنها برای همه مشترکان تحت پوشش شرکت های برق منطقه ای و توزیع نیروی برق به شرح پیوست مهجور به مهر دفتر اقتصاد سرمایه گذاری و تنظیم مقررات بازار آب و برق جهت اجرا از ابتدای خرداد ماه ابلاغ می شود. بر این اساس، تعرفه برق مشترکان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سایر نهادهای حمایتی برابر صفر محاسبه می شود.

همچنین بهای برق برای مشترکان پر مصرف در همه پایه ها به ۲۶ تیرابری افزایش یافته است.

این تعرفه ها از ابتدای خرداد ماه اجرا می شوند.

تعزیرات حکومتی اصفهان به ۲۱ هزار پرونده ورودی رسیدگی کرد

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان اصفهان از ورود ۲۱ هزار پرونده به تعزیرات حکومتی استان اصفهان در سال گذشته خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، علیرضا مختاری ظهر دوشنبه در دیدار با امام جمعه اصفهان با اشاره به فعالیت‌های تعزیرات در سال گذشته، اظهار داشت: این نهاد در سه حوزه اصلی شامل کالا و خدمات، مبارزه با قاچاق کالا و بهداشت و درمان اقداماتی را انجام داده است، وی با بیان اینکه حدود ۲۱ هزار پرونده به

اصفهان طی روزهای ۱۰ و ۱۱ اردیبهشت میزبان اجلاس همکاری‌های ایران و آفریقا است:

قاره فرصت ها میهمان نصف جهان

وی افزود: در تلاش هستیم تا با برگزاری این اجلاس، روابط اقتصادی میان ایران و آفریقا را تقویت کنیم و فرصت‌های جدید تجاری و اقتصادی برای هر دو طرف ایجاد کنیم، همچنین سعی کرده‌ایم این اجلاس را هدفمندتر و رویکردگرا بر گزار کنیم و تمرکز ما روی چهار حوزه اصلی و استراتژیک اقتصادی است که برای توسعه همکاری‌های دو جانبه از اهمیت بالایی برخوردارند. دبیر سومین اجلاس همکاری‌های اقتصادی ایران و آفریقا بیان کرد: اگر زیرساخت‌های لازم فراهم شود، این افزایش مبادلات می‌تواند به‌طور مداوم و مستمر ادامه یابد و ایران می‌تواند از فرصت‌های اقتصادی قاره آفریقا بهره‌برداری کند.

اصفهان، مقصد آخر فعالان اقتصادی آفریقا

براساس برنامه ریزی های انجام

شده، این اجلاس از سه شنبه هفته جاری به مدت سه روز در استان اصفهان ادامه خواهد یافت. این حرکت که با رایزنی‌های مداوم مهدی جمالی‌نژاد استاندار اصفهان تحقق یافته، به دنبال استفاده از ظرفیت‌های استان‌های مختلف کشور و معرفی جاذبه‌های اقتصادی و صنعتی ایران به شرکای آفریقایی صورت می‌گیرد. مهدی جمالی‌نژاد در این رابطه با بیان اینکه آفریقا سرزمین فرصت‌های ناشناخته است، گفت: آفریقا با یک میلیارد جمعیت، بازار هدفی بزرگ و یکی از مهم‌ترین مناطق برای توسعه تجارت خارجی است؛ سرزمین‌های آفریقایی ۴۰۰ میلیارد دلار تجارت با کشورهای خارجی دارند که سهم جمهوری اسلامی از این تجارت ۵/۱ میلیارد دلار است و باید افزایش یابد. به گزارش اسنا و به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل

استانداری اصفهان، وی افزود: تبیین ظرفیت‌ها، توانمندی‌ها، رونق کسب و کار و تلاش برای تحقق شعار سال از جمله اهداف و رویکردهای اصلی برای توسعه تعاملات اقتصادی با کشورهای آفریقایی است. استاندار اصفهان با اشاره به برنامه‌های پیش‌بینی شده برای برگزاری این اجلاس در اصفهان بیان کرد: با وجود تمایل استان‌های دیگر برای میزبانی از این رویداد،



اصفهان به دلیل ظرفیت‌های صنعتی و اقتصادی و جاذبه‌های گردشگری، به عنوان میزبان این رویداد انتخاب شد؛ هدف و رویکرد اصلی استان اصفهان، آغاز و مداومت برای اخذ میزبانی چنین رویدادهای بین‌المللی است. سومین اجلاس همکاری‌های اقتصادی ایران و آفریقا که امروز به‌طور رسمی آغاز شد، در تاریخ ۱۰ و ۱۱ اردیبهشت به میزبانی استان اصفهان دنبال می‌شود.

وی گفت: در حال حاضر این شهرستان ۲۶ واحد گلخانه در زمینی به مساحت ۸ هکتار دارد که با وجود مستعد بودن و دارا بودن ظرفیت در منطقه این میزان گلخانه برای شهرستان سمیرم بسیار کم است. مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره شرکت شهرک‌های کشاورزی پیمان اسکندری افزود: این شهرک گلخانه‌ای در زمین‌های ملی واقع در حاشیه شهر کمه سمیرم ساخته و با ساخت آن زمینه اشتغال ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم فراهم می‌شود.

شهرک گلخانه‌ای شهدای سمیرم در زمینی به مساحت ۱۰۰ هکتار ساخته می‌شود.

مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره شرکت شهرک‌های کشاورزی کشور در سفر به سمیرم گفت: در این شهرک ۷۰ هکتار گلخانه ایجاد می‌شود.

پیمان اسکندری افزود: این شهرک گلخانه‌ای در زمین‌های ملی واقع در حاشیه شهر کمه سمیرم ساخته و با ساخت آن زمینه اشتغال ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم فراهم می‌شود.

رئیس‌جمهوری ایران در آئین افتتاحیه اکسپو ۲۰۲۵؛

ایران چهارراهی برای فعالیت‌های اقتصادی و تجاری است



مسعود یزشکیان، رئیس جمهوری ایران در آئین افتتاحیه هفتمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران (اکسپو ۲۰۲۵) گفت: ایران چهارراهی است برای فعالیت‌های اقتصادی و تجاری است و برای بهره‌برداری لازم از این ظرفیت‌ها نیازمند ایجاد صلح و امنیت به عنوان پیش‌نیاز سرمایه‌گذاری هستیم. رئیس جمهوری ایران همچنین به اهمیت احترام به حقوق بشر و ارزش‌های انسانی اشاره کرد و گفت: ما به هستیم. به گزارش خبرنگار ایراسین، مسعود یزشکیان در آئین افتتاحیه هفتمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران (اکسپو ۲۰۲۵) با اشاره به ویژگی‌های فرهنگی و مهمان‌نوازی مردم ایران، از مهمانان خواست تا با دیدن کشور و فرهنگ غنی آن، به تبادل تجربیات و همکاری‌های مشترک بپردازند.

چرا راه‌حل «بحران مسکن» در زمین نهفته است؟

به بخش خصوصی یکی از مؤثرترین و در عین حال اجرایی‌ترین راهکارها برای خروج از بحران مسکن است. در این الگو، دولت یا نهادهای عمومی، زمین‌های در اختیار خود را به خانوارها، تعاونی‌ها یا سازندگان بخش خصوصی واگذار می‌کنند، اما نه صرفاً به قصد فروش زمین، بلکه با شرط ساخت‌وساز در مدت معین و تحت نظارت دقیق. دولت می‌تواند با در اختیار گذاشتن زمین به‌صورت رایگان یا با قیمت کارشناسی‌شده، به‌ویژه در حاشیه شهرها و شهرهای جدید، موتور ساخت‌وساز را به حرکت درآورد. این واگذاری‌ها در صورتی که با حذف واسطه‌ها انجام هاست، از هم می‌تواند هزینه ساخت را به‌شدت کاهش دهد و هم بازار



به نظر کارشناسان، در شرایط فعلی اقتصاد ایران، عرضه زمین به بخش خصوصی یکی از مؤثرترین و در عین حال

اجرایی‌ترین راهکارها برای خروج از بحران مسکن است.

به گزارش تجارت نیوز، به‌نظر کارشناسان، در شرایط فعلی اقتصاد ایران، عرضه زمین

پلیس فرودگاه اصفهان از یک مسافر ۱۵۰ هزار دلار قاچاق کشف و ضبط کرد

پلیس فرودگاه شهید بهشتی اصفهان از یکی از مسافران پروازهای خروجی، ۱۵۰ هزار دلار آمریکا کشف و ضبط کرد. به گزارش خبرنگاری مهر، روابط عمومی فرودگاه‌های استان اصفهان صبح دوشنبه هشتم اردیبهشت ماه در اطلاعیه‌ای به نقل از فرمانده

یگان‌های انتظامی و حفاظتی فرجا اعلام کرد: با تشدید اجرای طرح‌های مقابله‌ای با قاچاق کالا و ارز، از یکی از مسافران خروجی در فرودگاه شهید بهشتی اصفهان، مقدار ۱۵۰ هزار دلار آمریکا به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال کشف و به لحاظ عدم ارائه هر گونه مدارک توقیف و ضبط شد.

با مشارکت بخش خصوصی؛

سومین میدان بزرگ شهری اصفهان در منطقه ۱۴ احداث می‌شود

طرح احداث سومین میدان بزرگ شهری به وسعت ۱۴ هکتار در منطقه ۱۴ نشست تخصصی بررسی مشارکت در تملک و ساخت پروژه‌های کلان حرم زینبیه تصویب شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، نشست تخصصی «بررسی چگونگی روش، نوع و نحوه مشارکت در تملک و احداث پروژه‌های کلان توسعه حرم حضرت زینب(س) و سومین میدان بزرگ شهری به وسعت ۱۴ هکتار» در دفتر مدیریت منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان برگزار شد. در این نشست که با حضور «محمدمهدی گرمی» مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان، «مسعود حیدری» مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان، «مجید طرطفه‌تابان» معاون سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان و تعدادی از کارشناسان شهرداری اصفهان برگزار شد، ضمن تشریح ابعاد فنی و اجرایی پروژه‌های مذکور، مقرر شد در بازه زمانی حداکثر یک هفته جهت جمع‌بندی نهایی موضوع نقشه راه مشارکت در این ابرپروژه‌های عمران شهری تبیین و تدوین شود. احداث سومین میدان بزرگ شهری اصفهان مختصات ویژه خود را دارد و بعد از میدان امام (ره) و میدان امام علی (ع) سومین میدان بزرگ این کلان‌شهر است. مرحله نخست روند احداث این میدان شامل آزادسازی و سپس احداث و بهره‌برداری است. گفتنی است، برای این میدان احداث هتل، حوزه‌های تجاری، اداری، فرهنگی و آموزشی در نظر گرفته شده است.

با حضور نمایندگان ۳۸ کشور؛

نشست جامعه مخابراتی منطقه آسیا و اقیانوسیه در اصفهان برگزار می‌شود

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اصفهان از برگزاری نشست بین‌المللی توسعه ارتباطات و فناوری اطلاعات(جامعه مخابراتی منطقه آسیا و اقیانوسیه) موسوم به «APT» با حضور نمایندگان ۳۸ کشور آسیایی و اقیانوسیه به میزبانی اصفهان خبر داد.

جعفر مُطلب‌زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بیست و دومین نشست بین‌المللی توسعه ارتباطات و فناوری اطلاعات (APT)، روزهای ۲۱ تا ۲۳ مهر سال جاری در شهر زیبا و تاریخی اصفهان برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: این نشست بعنوان یکی از جلسه‌های مهم جامعه ارتباطات راه دور آسیا و اقیانوسیه است که همه ساله با حضور نمایندگان این کشورها برگزار می‌شود.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات اصفهان اظهار داشت: دستیابی به دیپلماسی فناوری و افزایش تعاملات بین‌المللی به‌عنوان یکی از مهمترین برنامه‌های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در دولت چهاردهم است که مستلزم انجام اقدامات متعددی همچون برگزاری رویدادهای بین‌المللی در کشور و میزبانی از هیات‌ها و مقامات خارجی است.

وی با بیان اینکه نشست اصفهان با تمرکز بر مسائل توسعه، شفاف دیجیتال ایجاد شده را مرتفع خواهد کرد، اضافه کرد: برگزاری این نشست علاوه بر تمرکز بر مسائل حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، کمک‌شایانی در شناساندن ظرفیت‌های کشورمان در حوزه‌های مختلف و همچنین توسعه دیپلماسی شهری اصفهان می‌کند. مُطلب‌زاده با اشاره به محورهای مورد نظر برای طرح در این نشست بین‌المللی خاطرنشان کرد: ارائه آخرین طرح‌های زیرساخت دیجیتال ملی سرست برای ارائه اتصالات مقرون به صرفه و قابل اعتماد با هدف کاهش شکاف دیجیتال برای اعضای (APT) با استفاده از نسل پنجم ارتباطات، ارتباطات ماهورای و سایر فناوری‌های نوظهور از مهمترین این موارد است. وی بیان کرد، همچنین موارد موفقیت‌آمیز کاربرد هوش مصنوعی در زمینه‌های مختلف در منطقه آسیا و اقیانوسیه، موارد موفق تحول دیجیتال با تأکید بر توسعه منابع انسانی و سواد دیجیتال و موارد موفق به‌کارگیری فناوری اطلاعات و ارتباطات برای کاهش بلایای طبیعی از دیگر موضوع‌های قابل طرح در این نشست خواهد بود.

۳۰ درصد نهضت مسکن برای سه دهک پردرآمد

پردرآمد هنوز سهم بالاتری از پروژه‌های مسکونی دارند که این مسئله نیازمند بررسی‌های بیشتر در زمینه توزیع عادلانه منابع و مسکن در طرح‌های حمایتی است. البته ناگفته‌نماند که دربارۀ ضعف در معیار دهک‌بندی‌های فعلی هم انتقادات زیادی وجود دارد. بسیاری از مردم که در دهک‌های بالا قرار گرفتند، معرض هستند که نه خانۀی دارند و نه خودرویی ولی باز هم در دهک‌های هشت تا ۱۰ قرار گرفتند. به نظر می‌رسد باید موارد تعیین دهک درآمدی افراد به‌روزرسانی شود، چرا که یک فرد اگر حتی درآمدی بیش از متوسط جامعه داشته باشد، بخش بسیار زیادی از آن برای تأکید بر دولت پرداخت می‌کند و عمل‌ناپید جزو دهک مرفه قرار بگیرد.



هزار و ۵۴۹ متقاضی سه دهک پردرآمد برای این طرح تأیید نهائی شده‌اند. این آمار نشان می‌دهد با وجود تأکید دولت بر اولویت‌دهی به دهک‌های کم‌تاسه، متقاضیان دهک‌های

در چهار سالگی نهضت ملی مسکن ۴۲۱ هزار و ۵۴۹ متقاضی سه دهک پردرآمد برای این طرح تأیید نهائی شدند. در چهار سالگی نهضت ملی مسکن ۴۲۱

